

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ - دانشگاه بوعلی سینا

ضمن عرض سلام و تبریک به مناسبت قبولی شما در این دانشگاه، به اطلاع می‌رساند: ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ طی دو مرحله به صورت غیر حضوری و حضوری صورت خواهد گرفت. لازم به ذکر است انجام هر دو مرحله ثبت نام بر اساس مراحل زیر اجباری بوده و عدم انجام هر مرحله از ثبت نام به منزله انصراف از تحصیل می‌باشد.

مراحل و نحوه ثبت نام از پذیرفته شدگان به شرح زیر می‌باشد:

الف: ثبت نام غیر حضوری:

ثبت نام غیر حضوری به صورت اینترنتی از ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۲۷ از طریق سامانه گلستان دانشگاه بوعلی سینا به نشانی <https://golestan.basu.ac.ir> صورت می‌گیرد.

تذکره: شناسه کاربری جهت ورود به سامانه {شماره داوطلبی U031} و گذر واژه {شماره ملی دانشجو} می‌باشد. بعنوان مثال پذیرفته شده با شماره داوطلبی 123456، در قسمت شناسه کاربری باید این مقدار را وارد نماید: U031123456

ضمناً در صورت وجود صفر در ابتدای کد ملی وارد نمودن آن الزامی می‌باشد.

مدارک لازم جهت ثبت نام اینترنتی:

۱- بارگذاری عکس پرسنلی

- عکس پرسنلی با زمینه سفید با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250 کیلوبایت
- از آنجائی که عکس ارسال جهت کارت دانشجویی استفاده خواهد شد لذا از بارگذاری عکس های فاقد کیفیت و نامناسب خودداری شود.

۲- بارگذاری تمام صفحات شناسنامه با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250 کیلوبایت

۳- بارگذاری اصل کارت ملی با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250 کیلوبایت

۴- بارگذاری اصل مدارک تحصیلی بر اساس جدول زیر:

جدول بارگذاری مدارک تحصیلی بر اساس نوع نظام آموزشی	
مدارکی که باید بارگذاری گردد	نوع نظام آموزشی
<ul style="list-style-type: none"> • بارگذاری اصل یا گواهی مدرک دوره نظام قدیم • بارگذاری ریز نمرات دیپلم نظام قدیم 	نظام قدیم آموزش متوسطه
<ul style="list-style-type: none"> • بارگذاری اصل مدرک یا گواهی موقت پیش دانشگاهی • بارگذاری اصل مدرک یا گواهی موقت دیپلم متوسطه • بارگذاری کارنامه پیش دانشگاهی • بارگذاری کارنامه متوسطه 	نظام جدید آموزش سالی واحدی یا ترمی واحدی
<ul style="list-style-type: none"> • بارگذاری اصل و یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره متوسطه • اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) 	نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶)
<ul style="list-style-type: none"> • بارگذاری اصل مدرک و یا گواهی موقت دوره کاردانی 	دارندگان مدرک کاردانی
<ul style="list-style-type: none"> • بارگذاری اصل و یا گواهی موقت کاردانی پیوسته • بارگذاری اصل و یا گواهی موقت دوره متوسطه • بارگذاری کارنامه متوسطه 	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته
<ul style="list-style-type: none"> • بارگذاری اصل یا گواهی فارغ التحصیلی مدرک سطح یک 	دارندگان مدارک مدرک حوزوی

۵- بارگذاری وضعیت نظام وظیفه (جهت آقایان)

- بارگذاری اصل کارت پایان خدمت یا معافیت از خدمت و یا برگه معافیت موقت معتبر در صورت وجود.
- بارگذاری گواهی اشتغال به خدمت با ذکر موافقت با ادامه تحصیل در مقطع کارشناسی جهت کارکنان متعهد خدمت در سازمان ها و

یا وزارت خانه ها و کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح

- بارگذاری معافیت تحصیلی حوزه و نامه موافقت با ادامه تحصیل از حوزه علمیه جهت طلاب دینی دارنده مدرک سطح یک
- پذیرفته شدگانی که شامل شرایط ذکر شده نمی باشند ، لازم است جهت دریافت معافیت تحصیلی از طریق سامانه <https://sakha.epolice.ir> نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود اقدام نموده و رسید درخواست معافیت تحصیلی را به عنوان مدرک نظام وظیفه بارگذاری نمایند.

۶- درخواست تاییدیه تحصیلی:

- برای ثبت درخواست «تاییدیه تحصیلی» و «سوابق تحصیلی» (سه سال آخر تحصیل دوره متوسطه) به صورت الکترونیکی، از طریق سامانه تاییدیه تحصیلی به نشانی <https://emt.medu.ir> اقدام گردد.

تذکرات مهم:

- پذیرفته شدگان لازم است نسبت به مطالعه دقیق و تایید الکترونیکی تعهدهای درج شده در فرآیند ثبت نام شامل تعهد آموزش رایگان، تعهد انضباطی، تعهد انصراف از تحصیل جهت دانشجویان سال های گذشته و در حال تحصیل و ... اقدام نمایند. در صورت عدم تایید این تعهدها امکان تایید ثبت نام وجود نخواهد داشت.
- لازم است در تکمیل فرم های ثبت نام دقت کافی به عمل آورده و از صحت اطلاعات وارد شده در فرم های ثبت نام اطمینان حاصل نمایند. مسئولیت عدم صحت اطلاعات و عواقب ناشی از آن برعهده دانشجوی خواهد بود.
- لازم است هر مدرک را در جای خود بارگذاری نموده و صرفا اصل تصویر مدرک خواسته شده بارگذاری گردد.
- طبق دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور امکان تایید ثبت نام پذیرفته شدگانی که فاقد مدرک تحصیلی ذکر شده در بند ۴ می باشند وجود ندارد.

- **طبق دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور پذیرفته شدگان لازم است حداکثر تا پایان شهریور ۱۴۰۳ در مقطع قبلی فارغ التحصیل شده باشند در غیر این صورت قبولی ایشان لغو می گردد.**

- طبق دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور پذیرفته شدگانی که در دانشجوی سالهای گذشته و یا در حال تحصیل می باشند لازم است حداکثر تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ از تحصیل انصراف داده باشند. این پذیرفته شدگان ضروری است اصل نامه انصراف از تحصیل خود را نیز بارگذاری نمایند.

- **معافیت تحصیلی دانش آموزی حتی در صورت داشتن تاریخ اعتبار جهت تحصیل در دانشگاه فاقد اعتبار می باشد. لذا از بارگذاری معافیت تحصیلی دانش آموزی به عنوان مدرک نظام وظیفه خودداری نموده و نسبت به ثبت درخواست**

معافیت تحصیلی در سامانه مذکور اقدام فرمایید

- پذیرفته شدگانی که در سال های گذشته دانشجو بوده و از معافیت تحصیلی استفاده نموده اند لازم است با دانشگاه قبلی تسویه حساب نموده سپس نسبت به درخواست معافیت تحصیلی در سامانه سخا اقدام نمایند.

- ۷- **واریز مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه هزار تومان)** برای صدور کارت دانشجویی

- ۸- **کلیه پذیرفته شدگان دوره شبانه (نوبت دوم) در مقطع کاردانی و کارشناسی به صورت علی الحساب مبلغ ۲۳۱۲۵۰۰۰ ریال (دو میلیون و سیصد و دوازده هزار و پانصد تومان) و دانشجویان شبانه (نوبت دوم) دکتری عمومی (دامپزشکی) علی الحساب مبلغ ۴۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال (چهار میلیون و هشتصد هزار تومان)** به عنوان شهریه پرداخت نمایند. کلیه وجوه پرداختی فقط به صورت اینترنتی و از طریق سامانه گلستان دانشگاه بوعلی سینا پرداخت گردد. لذا خواهشمند است از پرداخت شهریه به صورتی فیش بانکی و ... خودداری گردد.

۹- **معدل کتبی دیپلم** پذیرفته شدگانی که به صورت بدون آزمون و بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه پذیرفته گردیده‌اند باید با **معدل کتبی دیپلم** مندرج در مدرک تحصیلی ارائه شده یکسان باشد. در صورت وجود مغایرت در معدل، پس از پایان ثبت نام حضوری قبولی ایشان با معدل واقعی از سازمان سنجش آموزش کشور استعلام خواهد شد و لذا تحصیل ایشان **تا زمان پاسخ استعلام** از سازمان سنجش به صورت **مشروط** خواهد بود و این دانشگاه هیچ گونه مسئولیتی در خصوص **لغو قبولی** دانشجو پس از ثبت نام در دانشگاه را ندارد.

ب: ثبت نام حضوری و تحویل مدارک:

کلیه پذیرفته شدگان لازم است پس از تکمیل ثبت نام غیرحضوری از **روز شنبه مورخ ۲۸ مهر ۱۴۰۳ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۲ آبان ۱۴۰۳** با مراجعه حضوری به اداره آموزش دانشکده محل تحصیل مطابق با جداول زیر نسبت به ثبت نام حضوری خود اقدام نمایند. عدم حضور به منزله انصراف از تحصیل می باشد.

تذکر: زمان پذیرش و ثبت نام متقاضیان از ساعت **۸:۳۰-۱۲** و **۱۴-۱۶** می باشد.

جدول شماره ۱ تاریخ ثبت نام حضوری

تاریخ ثبت نام حضوری	حضور بر اساس استان محل سکونت
۲۸ و ۲۹ مهرماه	استان های تهران - کرمانشاه - مرکزی - کردستان - اصفهان - خوزستان - لرستان - البرز
۳۰ مهرماه و ۱ آبان ماه	استان همدان
۲ آبان ماه	استان های آذربایجان غربی - آذربایجان شرقی - چهارمحال و بختیاری - فارس - قم - قزوین - ایلام - خراسان رضوی - زنجان - گیلان - مازندران - بوشهر - هرمزگان - کرمان - گلستان - کهگیلویه و بویر احمد - یزد - سمنان - اردبیل - خراسان شمالی - خراسان جنوبی

دانشگاه بوعلی سینا

جدول شماره ۲ محل مراجعه ثبت نام حضوری

نام دانشکده	رشته های مستقر در دانشکده
علوم انسانی	مترجمی زبان انگلیسی - زبان و ادبیات فرانسه - فقه و مبانی حقوق اسلامی - ایران شناسی - حقوق - زبان و ادبیات عرب - زبان و ادبیات فارسی - علوم تربیتی - مدیریت آموزشی (با رویکرد آموزش سازمانی) - فلسفه و کلام اسلامی - علوم قرآن و حدیث
مهندسی	مهندسی برق - مهندسی صنایع و سیستم ها - مهندسی عمران - مهندسی کامپیوتر - مهندسی مکانیک - مهندسی و علم مواد - مهندسی نقشه برداری
کشاورزی	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار - مهندسی تولید ژنتیک گیاهی - علوم و مهندسی باغبانی - علوم و مهندسی خاک - علوم دامی - گیاه پزشکی - علوم و مهندسی آب - مهندسی مکانیک بیوسیستم - مهندسی ماشین های صنایع غذایی - علوم و مهندسی صنایع غذایی (کشاورزی)
علوم پایه	زمین شناسی - آمار - ریاضیات و کاربردها - فیزیک - زیست شناسی گیاهی - زیست شناسی سلولی مولکولی - بیم سنجی
علوم اقتصادی و اجتماعی	حسابداری - روان شناسی - اقتصاد - علوم سیاسی - جامعه شناسی - مدیریت بازرگانی - مدیریت دولتی - مدیریت کسب و کار
هنر و معماری	ارتباط تصویری - باستان شناسی - نقاشی - مهندسی معماری - مهندسی شهرسازی
شیمی و علوم نفت	شیمی کاربردی - شیمی محض
علوم ورزشی	علوم ورزشی
دامپزشکی	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی - کاردانی دامپزشکی - بهداشت مواد غذایی - دکتری عمومی دامپزشکی
فنی و منابع طبیعی توپسرکان	مهندسی صنایع و سیستم ها - علوم و مهندسی صنایع غذایی (کشاورزی) - مهندسی کامپیوتر (واقع در شهر توپسرکان)
مدیریت و حسابداری رزن	مدیریت صنعتی (واقع در شهر رزن)
فنی کبودرآهنگ	مهندسی عمران (واقع در شهر کبودرآهنگ)
صنایع غذایی بهار	علوم و مهندسی صنایع غذایی (کشاورزی) (واقع در شهر بهار)
مجتمع آموزش عالی نهاوند	علوم ورزشی - شیمی کاربردی - علوم و مهندسی باغبانی (واقع در شهر نهاوند)

دانشگاه بوعلی سینا

مدارک لازم جهت ثبت نام حضوری:

۱- اصل شناسنامه یا کارت ملی

۲- اصل مدارک تحصیلی مقطع قبلی

- کلیه پذیرفته شدگان لازم است نسبت به ارائه اصل مدرک تحصیلی مقطع قبلی خود (اصل مدارک تحصیلی مندرج در بند ۴ این اطلاعیه) به اداره آموزش دانشکده محل تحصیل اقدام نمایند. در صورت عدم تحویل مدرک تحصیلی ، امکان تأیید ثبت نام وجود نخواهد داشت.
- پذیرفته شدگان دوره روزانه سال‌های قبل که مدارک تحصیلی ایشان نزد دانشگاه قبلی می باشد لازم است در زمان ثبت نام حضوری با ارائه نامه انصراف از تحصیل خود به امور آموزشی دانشکده محل تحصیل مراجعه نموده تا با دانشگاه قبلی ایشان جهت ارسال مدارک تحصیلی ایشان مکاتبه گردد. این دانشجویان صرفاً تا ۳۰ آبان ماه فرصت دارند موضوع را از دانشگاه قبلی خود پیگیری نموده تا مدارک ایشان به این دانشگاه وصول گردد.

ج: زمان و نحوه شروع کلاس ها :

- کلیه کلاس ها حضوری بوده و شروع کلاس ها از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ خواهد بود.
- انتخاب واحد توسط اداره امور آموزشی دانشکده محل تحصیل صورت خواهد گرفت .
- در صورت تأیید ثبت نام ، شماره کاربری ورود به سامانه گلستان به شماره دانشجویی تغییر پیدا خواهد کرد.

ه : پیگیری امور رفاهی :

مسئولیت و پاسخگویی به سوالات امور رفاهی شامل خوابگاه ، تغذیه و وام دانشجویی مربوط به مدیریت امور آموزشی دانشگاه نمی باشد لذا در این خصوص صرفاً از طریق معاونت امور دانشجویی دانشگاه کسب اطلاع فرمایید. لیکن جهت کسب اطلاع می توانید بر روی لینک های زیر کلیک فرمایید:

ملاحظات	لینک سامانه	نوع امور رفاهی
-	eitaa.com/std affair	کانال مدیریت امور دانشجویان
-	samad.basu.ac.ir	امور مربوط به تغذیه و خوابگاه دانشجویان
-	https://refah.swf.ir	امور مربوط به وام دانشجویان
-	https://b2n.ir/y51636	تور مجازی دانشگاه بوعلی سینا

ه: پذیرفته شدگان لازم است پس از تکمیل ثبت نام حضوری از طریق درگاه negarestan.basu.ac.ir/login نسبت به ثبت شناسنامه فرهنگی هنری در سامانه نگارستان نیز اقدام نمایند.

مدیریت امور آموزشی دانشگاه بوعلی سینا